
18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 13. Sonntag im Jahreskreis

08:00 Hl. Messe, St. Jakob

17:00 Eucharis琀椀sche Anbetung, St. Jakob

08:00 Hl. Messe, St. Jakob

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 14. Sonntag im Jahreskreis

 

08:00 Hl. Messe, St. Jakob – Hl. Benedikt von Nursia

08:00 Hl. Messe, St. Jakob

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 15. Sonntag im Jahreskreis

 

 

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 16. Sonntag im Jahreskreis

18:30 Hl. Messe, St. Jakob – Feier des Patroziniums

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 17. Sonntag im Jahreskreis
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JULI

Liturgische Termine und Veranstaltungen 
der Pfarre Heiligenstadt 
Sommer 2023

Aktuelles und Hinweise auf www.heiligenstadt.com



AUGUST

Liturgische Termine und Veranstaltungen 
der Pfarre Heiligenstadt 
Sommer 2023

Aktuelles und Hinweise auf www.heiligenstadt.com

  

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – Verklärung des Herrn

 

 

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 19. Sonntag im Jahreskreis

09:30 Hl. Messe, St. Michael – Mariä Aufnahme in den Himmel

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 20. Sonntag im Jahreskreis

08:00 Hl. Messe, St. Jakob – Maria Königin

08:00 Hl. Messe, St. Jakob – Hl. Bartholomäus

18:30 Vorabendmesse, St. Jakob

09:30 Hl. Messe, St. Michael – 21. Sonntag im Jahreskreis

08:00 Hl. Messe, St. Jakob – Enthauptung Johannes‘ des Täufers

08:00 Hl. Messe, St. Jakob

Di 

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di 

Mi

Do

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

 




